РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения  Совета сельского поселения Рухтинский сельсовет  № 4 от  27.09.2006 г. «Об  установлении предельных (минимальные и максимальные) размеров земельных участков предоставляемых гражданам из земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

         На основании Протеста прокуратуры Дуванского района №11а-2017 от 21.04.2017 года на Решение Совета  сельского поселения Рухтинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 4 от 27.09.2006  г. «Об  установлении предельных (минимальные и максимальные) размеров земельных участков предоставляемых гражданам из земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»,

Совет сельского поселения Рухтинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан  РЕШИЛ:

    1. Отменить Решение Совета  сельского поселения Рухтинский сельсовет муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан № 4 от 27.09.2006 г. «Об  установлении предельных (минимальные и максимальные) размеров земельных участков предоставляемых гражданам из земель, находящихся в государственной и муниципальной собственности, для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства»

  2. Данное решение подлежит официальному опубликованию.

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию Совета по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности и социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения

Рухтинский сельсовет                                                Л.Е.Трапезникова

«18» декабря  2017 год

  № 73